第６類 　(碧南市補助金交付規則)

様式第１号（第４条関係）

補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

碧　南　市　長　　殿
[bookmark: _Hlk70363494]
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称　　　　碧南市消防団員準中型自動車免許取得費補助金
２　補助事業等の施行期間　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日
３　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業等の目的
　　当該免許を取得することにより、消防団活動の円滑な遂行及び消防団機能の維持を図ることを目的とする。
５　添付書類
(1) 自らが所有する運転免許証の写し（表・裏）
(2) 教習所の見積書その他補助対象経費のわかるもの
(3) 碧南市消防団員準中型自動車免許取得費補助金交付規程第３条第２号の規定に係る誓約書
2